
UCHWAŁA Nr  595/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 24 października 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 

 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 483.581,69 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działów i rozdziałów na kwotę                                                                              483.581,69 zł  
 
przesunięcie z: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie               469.841,69 zł., 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe              131.002,00 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.390,00 zł., 
§ 3240 – stypendia dla uczniów                   2.500,00 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              90.400,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne              21.446,00 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                  3.350,00 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 1.000,00 zł., 
§ 4260 – zakup energii                   4.600,00 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                     361,00 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                     140,00 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                   766,00 zł., 
§ 4360 - opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej    870,00 zł., 
§ 4370 - opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.690,00 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe          296,00 zł., 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej  1.275,00 zł., 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych            918,00 zł., 
 
Rozdział  80131 – Kolegia pracowników służb społecznych            11.200,00 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników              10.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                  1.200,00 zł., 
 
Rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli             20.110,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        110,00 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                 8.000,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                 4.000,00 zł., 
§ 4370 - opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  1.000,00 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                   2.000,00 zł., 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych          2.000,00 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   3.000,00 zł., 
 
Rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           127.869,69 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników               77.000,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne pracowników    9.000,00 zł., 



§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        2.000,00 zł., 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne       3.006,69 zł., 
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników               25.300,00 zł., 
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników      6.900,00 zł., 
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne      3.176,59 zł., 
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne         866,41 zł., 
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy           487,13 zł., 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy           132,87 zł., 
 
Rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne                75.000,00 zł., 
§ 4360 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  5.000,00 zł., 
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia           
garażowe                    20.000,00 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych                   50.000,00 zł., 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność              104.660,00 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              24.200,00 zł., 
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        47.000,00 zł., 
§ 3240 - stypendia dla uczniów                 33.460,00 zł., 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza               13.740,00 zł., 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne               13.740,00 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                 3.900,00 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                 4.000,00 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                   1.600,00 zł., 
§ 4260 –zakup energii                    4.000,00 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe           200,00 zł., 
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń                    
kserograficznych               40,00 zł., 
 
do: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie               469.841,69 zł., 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe                87.702,00 zł., 
§ 4210 –zakup materiałów i wyposażenia                32.611,00 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek               5.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 20.866,00 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFSS              25,00 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji            29.200,00 zł., 
 
Rozdział  80131 – Kolegia pracowników służb społecznych             11.200,00 zł., 
§ 3210 – stypendia i zasiłki dla studentów          100,00 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                  3.700,00 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                   3.228,00 zł., 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS                    4.100,00 zł., 
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń                    
kserograficznych               72,00 zł., 
 
 



Rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli             20.110,00 zł., 
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne                   110,00 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek               7.000,00 zł., 
§ 4260 – zakup energii                    7.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                   4.000,00 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                   2.000,00 zł., 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           127.869,69 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                  2.000,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                35.806,69 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             15.000,00 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                 12.400,00 zł., 
§ 4300 - zakup usług pozostałych                 21.000,00 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   4.800,00 zł., 
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe                28.963,72 zł., 
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe                  7.899,28 zł., 
 
Rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne              145.000,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                45.000,00 zł., 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             70.000,00 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                   5.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 24.500,00 zł., 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej      500,00 zł., 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność                    77.960,00 zł., 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe                   1.000,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                30.000,00 zł., 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek             15.000,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                 31.960,00 zł., 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza               13.740,00 zł., 
Rozdział 85410– Internaty i bursy szkolne               13.740,00 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                   160,00 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                  9.580,00 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                   4.000,00 zł., 
 
 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie potrzeb szkół i placówek oświaty w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia, nowości wydawniczych, pomocy naukowych i dydaktycznych, 
akcesoriów komputerowych, programów i licencji oraz wykonanie najpilniejszych prac 
remontowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   469.841,69 469.841,69

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   43.563,00 218.600,00
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   177.400,00

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4018   25.300,00

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4019   6.900,00

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6.700,00 9.000,00

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4178 28.963,72  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4179 7.899,28  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   110,00 38.569,00

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   30.556,00

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4118   3.176,59

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4119   866,41

    Składki na Fundusz Pracy 4120   3.350,00

    Składki na Fundusz Pracy (środki na prefinansowanie-SPO) 4128   487,13

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4129   132,87

    Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 110,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   426.168,69 212.672,69
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   25.590,00

    Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040   47.000,00

    Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 100,00  

    Stypendia dla uczniów 3240   35.960,00

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 143.417,69 4.000,00

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 112.000,00  

    Zakup energii 4260 7.000,00 4.600,00

    Zakup usług remontowych 4270 20.628,00 361,00

    Zakup usług zdrowotnych 4280   2.140,00

    Zakup usług pozostałych 4300 102.326,00 1.200,00

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   766,00

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   5.870,00

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   2.690,00

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400   20.000,00

    Podróże służbowe krajowe 4410   2.296,00



Plan  Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    Podróże służbowe zagraniczne 4420   3.006,69

    Różne opłaty i składki 4430 2.000,00  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.125,00  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500,00 1.275,00

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 72,00 52.918,00

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4750 34.000,00 3.000,00

    OGÓŁEM   469.841,69 469.841,69

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   87.702,00 131.002,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     91.400,00
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   90.400,00
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   1.000,00
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     24.796,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   21.446,00
  Składki na Fundusz Pracy 4120   3.350,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   87.702,00 14.806,00
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   1.390,00
  Stypendia dla uczniów 3240   2.500,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32.611,00  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5.000,00  
  Zakup energii 4260   4.600,00
  Zakup usług remontowych 4270   361,00
  Zakup usług zdrowotnych 4280   140,00
  Zakup usług pozostałych 4300 20.866,00  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   766,00

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   870,00

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   1.690,00

  Podróże służbowe krajowe 4410   296,00
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25,00  
  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4700   1.275,00



cywilnej 
  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 4740   918,00

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 29.200,00  
  OGÓŁEM   87.702,00 131.002,00

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   11.200,00 11.200,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   3.700,00 10.000,00
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   10.000,00
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.700,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.500,00 1.200,00
  Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 100,00  
  Zakup usług remontowych 4270 3.228,00  
  Zakup usług pozostałych 4300   1.200,00
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4.100,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 72,00  

  OGÓŁEM   11.200,00 11.200,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   20.110,00 20.110,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     8.000,00
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   8.000,00
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   110,00 110,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   110,00
  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 110,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000,00 12.000,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   4.000,00
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 7.000,00  
  Zakup energii 4260 7.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 4.000,00  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   1.000,00

  Podróże służbowe krajowe 4410   2.000,00
  Różne opłaty i składki 4430 2.000,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   2.000,00

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750   3.000,00
  OGÓŁEM   20.110,00 20.110,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   127.869,69 127.869,69
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   38.863,00 109.200,00
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   77.000,00

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4018   25.300,00

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4019   6.900,00

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.000,00  
  Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4178 28.963,72  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4179 7.899,28  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     13.663,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   9.000,00

  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4118   3.176,59

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4119   866,41

  Składki na Fundusz Pracy (środki na prefinansowanie-SPO) 4128   487,13

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4129   132,87

IV  Pozostałe wydatki bieżące   89.006,69 5.006,69
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35.806,69  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 15.000,00  
  Zakup usług remontowych 4270 12.400,00  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   2.000,00
  Zakup usług pozostałych 4300 21.000,00  
  Podróże służbowe zagraniczne 4420   3.006,69
  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 4.800,00  
  OGÓŁEM   127.869,69 127.869,69

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   145.000,00 75.000,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   145.000,00 75.000,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45.000,00  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 70.000,00  
  Zakup usług remontowych 4270 5.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 24.500,00  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   5.000,00

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400   20.000,00

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 500,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   50.000,00

  OGÓŁEM   145.000,00 75.000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   77.960,00 104.660,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   1.000,00  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.000,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   76.960,00 104.660,00
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   24.200,00

  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3040   47.000,00

  Stypendia dla uczniów 3240   33.460,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000,00  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 15.000,00  
  Zakup usług pozostałych 4300 31.960,00  
  OGÓŁEM   77.960,00 104.660,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   13.740,00 13.740,00
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     3.900,00

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   3.900,00

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.600,00

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   4.000,00

    Składki na Fundusz Pracy 4120   1.600,00

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   13.740,00 4.240,00

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 160,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.580,00  

    Zakup energii 4260   4.000,00

    Zakup usług pozostałych 4300 4.000,00  

    Podróże służbowe krajowe 4410   200,00

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   40,00

    OGÓŁEM   13.740,00 13.740,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 595/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.10.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   13.740,00 13.740,00
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     3.900,00
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   3.900,00
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.600,00
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   4.000,00
  Składki na Fundusz Pracy 4120   1.600,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   13.740,00 4.240,00
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 160,00  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.580,00  
  Zakup energii 4260   4.000,00
  Zakup usług pozostałych 4300 4.000,00  
  Podróże służbowe krajowe 4410   200,00

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   40,00

  OGÓŁEM   13.740,00 13.740,00

 
 
 
 
 


